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操作视频

VT63笔式测振仪

技术参数

0.001-1.999mm (振动频率: 10-500Hz) 

量程

±5%+2 显示位

0.1-199.9m/s (振动频率: 10-1KHz) 

充电电池

0-40℃

   0-90%

152x23x12mm

75g

适用于马达,风扇,空压机和电动工具

的振动测试 

自动关机

体型小,方便携带

速度

加速度

位移

   0.1-199.9m/s  (振动频率: 10-15KHz) 2

精度

电源

操作温度

操作湿度

尺寸大小

重量

标准配置

主机

充电器

1个

1个

155

20

2
3

SR3 25.

单位 mm: 

7号电池充电电池

LT900激光转速计
7号电池

技术参数

尺寸

精度
＜1000rpm

≥1000rpm

测量范围

测量距离

供电

重量

分辨率

2.5-99999rpm

± 0. d是分辨率

±(1%+5d)rpm,d是分辨率

0.1rpm

1rpm

( 1%+5d)rpm, 

50-500mm

2节7号电池

106g

56×30×127 mm

＜1000rpm

≥1000rpm

用于测量砂轮机, 电动机等转速

采用激光式非接触式测量,使用安全

带背光

带最大/最小/平均值测量

可翻阅上次测量值

操作视频

手持式量仪


